
2024年度全日本ジュニア柔道体重別選手権大会

男子100kg超級

高崎アリーナ 2024年9月8日

3回戦 準決勝1回戦 2回戦 決勝

1

2

4

3

5
1-6

10S0 崩上四方固

00S0

10S2 肩固

00S2

1-19

00S2 反則負け（S3）

00S3

1-20
00S2

01S2 小外掛

1-27

畠山 凱 (国士舘大学)

田仲 海 (金光藤蔭高校)

寺本 竜彦 (崇徳高校)

村瀬 浩樹 (日本大学)

平田 昊 (東海大札幌高校)

6

7

9

8

10
2-7

11S1 小外刈

00S1

02S0 小内刈＋横四方

00S1

2-20

00S1

10S2 背負落

2-21
00S3

10S1 反則負け（S3）

2-28

杉本 明豊 (東海大学)

岩渕 善慈 (開志国際高校)

坂口 稜 (山梨学院大学)

前川 直敬 (天理大学)

香本 将輝 (鹿屋体育大学)

11

12

14

13

15
3-7

10S2 大外返

00S1

10S0 内股

00S0

3-20

01S2 大内返

00S2

3-21
00S2

01S0 大内刈

3-28

手塚 春太朗 (東海大学)

江藤 知樹 (坂出第一高校)

三木 清夢 (木更津総合高校)

工藤 悠祐 (明治大学)

時田 開仁 (大成高校)

16

17

18

20

19

21

10S0 谷落

00S0

4-10

4-11

00S2

02S2 払巻込＋崩袈裟

10S1 小外掛

00S1

4-24

00S2

01S2 大内刈

4-25
10S1 反則負け（S3）

00S3

4-32

高原 健伸 (日本体育大学)

森元 壮琉 (福大大濠高校)

菅原 道生 (東北福祉大学)

瀬川 賢豪 (天理高校)

黒田 佑斗 (白鷗大足利高校)

 工藤 瑠希 (国士舘大学)

2-35

10S2 裏投

00S1

3-35

00S0

10S0 大外刈

2-46

10S2 反則負け

00S3
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2024年度全日本ジュニア柔道体重別選手権大会

男子100kg超級

高崎アリーナ 2024年9月8日

1回戦 3位決定戦

4 村瀬 浩樹 (日本大学)

坂口 稜 (山梨学院大学)

手塚 春太朗 (東海大学)

8

11

02S1 一本背負投＋崩袈裟固

00S2

1-34
00S1

02S0 内股＋大内刈

2-39

1回戦 3位決定戦

14 工藤 悠祐 (明治大学)

高原 健伸 (日本体育大学)

杉本 明豊 (東海大学)

16

6

02S2 小外掛＋袈裟固

00S0

4-39
00S0

02S0 払巻込＋袈裟固

3-39
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